
L.GO CALZECCHI ‐ OSPEDALE ‐ BORGO DIAZ ‐ CARCERI ‐ L.GO CALZECCHI
w

w
w

.trasfer.eu

SLV = Scolastico dal Lunedì al Venerdì F = Feriale  SabNSI = Sabato Non Scolastico Invernale  SabS = Sabato Scolastico
FLV = Feriale dal Lunedì al Venerdì  FSab = Feriale Sabato  NSLV = Non Scolastico dal Lunedì al Venerdì  SabEst = Sabato Estivo

LINEA 2

FERMATE SLV SabNS SabS NSLV FLV FSab FLV FSab FLV FSab
Largo Calzecchi 07:35   08:00   09:00   10:00

Terminal 07:35   08:00   09:00   10:00
Villa Verde 07:38   07:38   08:03   08:03   09:03   09:03   10:03 10:03
Carceri 07:35   07:40   07:35   07:40   08:05   08:05   09:05   09:05   10:05 10:05

Ospedale 07:37   07:41   07:37   07:41   08:06   08:06   09:06   09:06   10:06 10:06
Carabinieri 07:38   07:42   07:38   07:42   08:07   08:07   09:07   09:07   10:07 10:07
Borgo Diaz 07:42   07:44   07:42   07:44   08:09   08:09   09:09   09:09   10:09 10:09

Via Appennini 07:46   07:47   07:46   07:46   08:10   08:10   09:10   09:10   10:10 10:10
Cappuccini 07:48   07:48   07:48   07:48   08:12   08:12   09:12   09:12   10:12 10:12
Borgo Diaz 07:49   07:49   07:49   07:49   08:13   08:13   09:13   09:13   10:13 10:13
Carceri 07:52   07:51   07:52   07:52   08:16   08:16   09:16   09:16   10:16 10:16

Campoleggio 07:53   07:52   07:53   07:53   08:17   08:17   09:17   09:17   10:17 10:17
Terminal 07:55   07:55   08:20   09:20   10:20

Largo Calzecchi 07:55   07:55   08:20   09:20   10:20

FERMATE FLV FSab FLV FSab FLV FSab F F F F F
Largo Calzecchi 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Terminal 11:00 12:00 13:00
Villa Verde 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Carceri 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Ospedale 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Carabinieri 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Borgo Diaz 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Via Appennini 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Cappuccini 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Borgo Diaz 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Carceri 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Campoleggio 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Terminal 11:20 12:20 13:20

Largo Calzecchi 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20


